

CHP'de kadın kolları başkanı Kozluca oldu



nin yeni İl Kadın Kolları Başkanı Kozluca resmen göreve başladı.

CHP'de daha önceleri 2016-2018 yılları arasında Tirebolu İlçe Kadın Kolları Başkanlığı yapan ve 2018'de kurulan CHP Engelliler Komisyonu Başkanı olan Kozluca, şimdi de partinin il kadın kolları başkanı oldu.

CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge de, yeni başkan Kozluca'yı tebrik ederek, kendisine ve yönetimine başarılar diledi.

CHP Genel Merkezi tarafından Giresun İl Kadın Kolları Başkanlığı'na getirilen Ayça Ayhan Kozluca, yeni görevine başladı.

CHP Giresun İl Kadın Kolları Teşkilatı'nda görev değişimi yapıldı ve eski başkan Müberra Acar-türk'ün yerine Ayça Ayhan

Kozluca il kadın kolları başkanlığına getirildi.

Genel merkez tarafından onaylanan bu karar yürürlüğe girerken; CHP'

Sanat müziği konserine Tirebolululardan yoğun ilgi

Tirebolu Türk Sanat Müziği Korosu'nun verdiği konser Giresun Üniversitesi Tirebolu İletişim Fakültesi salonunda gerçekleşti. Şair

Şengül Coşkun ve Şef-Müziyen Sezai Ekmekçi tarafından kurulan koronun ikinci konserinde salon tıklım, tıklım dolarken, müzik-

severler coşkulu ve unutulmaz bir gece yaşadılar.

Şair Şengül Coşkun'un büyük emeği ve özverili çalışmalarını sonucu gerçekle-



şen konsere, Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan, Tirebolu İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr.Nazım Elmas, İlçe Emniyet Müdürü Hakan İbişoğlu, Halk Eğitim Merkezi Müdürü Ömer Hamzaoğlu, İl Genel Meclisi Üyesi Ömer Cebeci, İyi Parti İl Başkanı Abdulkadir Eroğlu, öğretim üyeleri, bazı parti ilçe başkanları, sivil toplum kuruluş temsilcileri ve

çok sayıda müziksever katıldı.

Şef Sezai Ekmekçi'nin yönettiği koronun verdiği konserin sunuculuğunu Zahiye İhtiyaroğlu yaptı. Koronun icra ettiği müzik ziyafeti sırasında ara ara sahne alan Türk Sanat Müziği sanatçıları Şengül Coşkun, Sezai Ekmekçi, Hadise Kademoğlu, Salih Yıldız, Ömer Mumcuoğlu, Selim Mumcuoğlu, Şahin Şen, Taci Akkaya, Enver

Uzun ve Nihal Tarakçıoğlu söyledikleri birbirinden güzel şarkılarla büyük alkış aldılar.

Konsere onur konuğu olarak katılan Makina Mühendisi ve Giresun Musiki Cemiyeti eski Başkanı Muammer Usta'nın davet üzerine sahneye çıkarak şarkı söylemesi geceye ayrı bir renk kattı. Hafızalardan silinmeyecek olan muhteşem Türk Sanat Müziği konseri, çiçek sunumları ile sona erdi.

Haber: Mehmet Yaşar

Yeşil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:623 Yıl: 11 08 Mart 2022

Anadolu İmam Hatip Lisesinden kan bağışına destek



Tirebolu'da Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü tarafından organize edilen kan bağış kampanyasında Giresun Kızılay Kan Merkezi'ne bir günde 35 ünite kan bağış yapılması sağlanırken; söz konusu kampanyada okul öğrencileri de gönüllü olarak mahalle taraması yaparak, organizasyona destek oldular.

Sosyal sorumluluk projesi kapsamında Kızılay'ın çağrısına destek olan Tirebolu

İmam Hatip Lisesi'nde bir günlük süre içinde çevredekilerde duyarlı vatandaşlardan 35 ünite kan toplanmasını sağlayan söz konusu okulun müdürü Tevfik Yılmaz, kan bağışında bulunan vatandaşlara teşekkür etti.

Yılmaz, "İmam Hatip Lisesi olarak, sosyal sorumluluğun yerine getirilmesi ve öğrencilerimizin de sorumluluk duygularının gelişmesi için düzenlediği-

miz kampanyada, hastanelerde şifa bekleyen hasta vatandaşlarımıza katkıda bulunmaktan çok mutlu olduk" diyerek, kan bağış yapmanın önemine dikkat çekti.

İmam hatipli öğrencilerin de gönüllü olarak destek verdiği kampanyada, vatandaşlardan toplanan 35 ünite kanı Kızılay Kan Merkezi görevlilerine teslim eden okul müdürü Yılmaz'a teşekkürlerini ileten

merkez görevlileri, "Kan bağış yapmak, hayat kurtarmaktır. Tirebolu'da İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü'nün bu konuda göstermiş olduğu duyarlılık, bizi de çok mutlu etmiştir. Bu vesileyle biz de ilgili okulumuza ve yöneticilerine şükran ve minnet borcumuzu sunuyoruz" şeklinde değerlendirmede bulundular.

Haber: Mehmet Yaşar

Güneş enerjisi projelerine önemli destek



Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörlüğü ile Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ortaklığında yenilenebilir enerji yatırımlarına yapılacak hibe desteklerine yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda sunumu gerçekleştiren TKDK Uzmanı Cenk Çekiç, 25 Mart 2022 tarihine kadar proje dosyalarının il koordinatörlüğüne yapılması gerektiğini vurguladı.

Uzman Çekiç, "Ger-

çek ve tüzel işletmelere yüzde 55, kooperatif tarzı işletmelere ise yüzde 65'e kadar hibe desteği sağlanabilecek yenilenebilir enerji yatırımlarında ilimizdeki firmaların da faydalanmasını arzulamaktayız. Bu kapsamda özellikle güneş enerji paneline, çatı ve duvar montajının yanında araziye monte edilebilir imkanı da sağlanmaktadır. KDV ve vergi muafiyetinin de olduğu proje tahvüdü en az beş yıl ile sınırlandırılmıştır. İşletmelerin kendi tesislerinin güneş enerji sistemleri için yetersiz kaldığı şartlarda ise açık arazide yatırım yapılabilmesi de söz konusu olabilir. Ancak işletme ile arazi yatırımı yapan kişinin aynı olması şartı mevcuttur" diye konuştu.

Maske ve HES kodunda yeni dönem!



Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "Artık açık havada maske kullanmak zorunda değiliz" dedi.

Bakan Koca, Koronavirüs Bilim Kurulu toplantısının ardından açıklamalarda bulundu.

"Artık açık havada maske kullanmak zorunda değiliz" ifadesini kullanan Bakan Koca, "Kapalı ortamlarda havalandırmaya yeterliyse ve mesafe kuralına uyum gösterilebi-

liyorsa, maske takmak artık şart değil" dedi.

Bakan Koca şunları kaydetti:

"Maskeleri hayatımızdan çıkarmıyoruz, gerektiğinde takmak üzere yanı-

mızda taşıyoruz. Büyüklelerimiz ve kronik hastalığı olanlarla beraberken vazgeçilmez olmalı."

Yeni dönemde HES kodu uygulaması kaldırıldı. Hiçbir kurum ve kuruluş girişinde HES kodu kontrolü yapılmayacak.

Okullarda iki Covid-19 vakası çıkması halinde 'sınıfların kapatılması' şeklindeki uygulamaya artık gerek görülmemektedir.

Mesafenin korunmadığı kapalı alanlarda, uçak, otobüs, tiyatro, sinema, sağlık kuruluşları ve okulların kapalı alanlarında maskeleri kullanmaya devam ediyoruz."

YAMAN OPTİK



sizin GÖZLÜKÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

Deprem tatbikatı gerçeğini aratmadı

1-7 Mart Deprem Haftası etkinlikleri kapsamında Giresun'da, AFAD koordinasyonunda, İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa il genelinde bulunan tüm okullarda "Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatı" gerçekleştirildi.

Giresun'da Sosyal Bilimler Lisesi'nde gerçekleştirilen tatbikatta deprem anı (çök, kapan, tutun), tahliye ve toplanma alanında buluşma gibi faaliyetler icra edildi.

Tatbikatın ardından AFAD-İtfaiye-UMKE standı ziyaret edilerek AFAD ekipleri ve okul öğrencileriyle beraber AFAD çadır kurumu gerçekleştirilen Vali Enver Ünlü de bir konuşma yaptı.

357 BİN KİŞİYE AFET EĞİTİMİ VERİLDİ

Vali Ünlü, gençlerde farkındalık oluşturacak "Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatı" programını hep birlikte gerçekleştirmekten duyduğu memnuniyet dile getirerek, "İçişleri Bakanlığımız tarafından geçen sene Afet Eğitim Yılı ilan edilmişti, bu sene ise Afet Tatbikat Yılı ilan edildi. Bunun asıl

amacı da afet eğitim yollarındaki edindiğimiz teorik bilgiyi pratiğe dökülebilmek, afetin olası etkilerine karşı hazırlıklı olmak ve en önemlisi de riski en aza indirebilmektir. Geçen sene ilimizde 357 bin 614 kişiye afet eğitimi verdik. Bu önemli bir sayı ama verilen eğitimleri davranış haline getirebilmek bu işin kilit noktası. Bunun içinde Bakanlığımızın özverili çalışmalarıyla bu sene uygulama aşamasına geçtik" dedi.

"DOĞAL AFETLER, ÜLKEMİZİN EN BÜYÜK GERÇEKLERİNİN BAŞINDA GELİYOR"

Vali Ünlü, "Doğal afetler, ülkemizin en büyük gerçeklerinin başında geliyor" diyerek konuşmasına şöyle devam etti:

"Türkiye, pek çok afet türünün önemli sıklıkta yaşandığı bir ülke. Deprem, heyelan, sel, çığ gibi birçok doğa kaynaklı afetin yanı sıra ülkemizin jeopoliti-

tik konumu nedeniyle beşeri kaynaklı afet diyebileceğimiz taşımacılık ve endüstriyel kazalar gibi insani



krizlerle de karşı karşıya kalabiliyoruz. Zaten Giresun olarak 22 Ağustos 2020'de çok üzücü bir sel afeti yaşadık. Bunlardan önemli dersler çıkarmalı ve tüm afetlere karşı dirençli bir toplum olmalıyız."

"SİZLERE ÇOK GÜVENİYORUZ"

"Yaptığımız tüm çalış-

malar, attığımız her adım geleceğin teminatı olan siz birbirinden kıymetli gençlerimize daha gü-

tu:

TÜRKİYE'DE EŞ ZAMANLI OLARAK YAPILDI

"Türkiye'de eş zamanlı olarak yapılan Deprem Anı ve Tahliye Tatbikatını hep birlikte gerçekleştirdik, ciddiyetinizden ve çabanızdan dolayı sizlere gönülden teşekkür ediyorum. Ülkemiz dünyanın en aktif deprem kuşaklarından birinin üzerinde bulunuyor. Geçmiş yıllarda dünyanın birçok yerinde olduğu gibi maalesef ül-

kemizde de birçok yıkıcı deprem yaşandı. 1900'den günümüze meydana gelen büyük depremler bakımından Türkiye 77 deprem ile dördüncü sırada yer alıyor. Bizim temennimiz tek bir afetin bile yaşanmaması ancak bugüne kadar yaşadığı gibi bundan sonra da yaşamaya devam edecek. Şunu unutmaya lım; doğal afetlerin önüne geçmemiz mümkün değil ancak afetlere hazırlık yaparak ve gerekli önlemleri alarak verecekleri zararları asgari seviyeye çekmek mümkün. Dolayısıyla her an deprem ya da başka bir afet olabilir prensibiyle hayatımızı sürdürmeye alışmalıyız.

"AFETLERE NE KADAR HAZIR İSEK O KADAR GÜÇLÜYÜZ"

Afetten korunmanın en iyi yolu, afet öncesi yapılan hazırlıklardır. Afetlere ne kadar hazır isek o

kadar güçlüyüz, dirençliyiz. AFAD'ın internet sitesinde bulunan 'hazirol.gov.tr' sayfasında, her türlü afete karşı alınacak olan önlemleri öğrenebiliriz. Yine burada bulunan tüm katılımcıların, öğretmen ve öğrencilerimizin AFAD MOBİL uygulamasını cep telefonlarına indirmesini ve ailelerine de indirmelerini rica ediyoruz. Az önce sınıflarınızda da tanıtımını izlediğiniz ve her türlü afet ve acil durumlara karşı bize yol gösteren, tek tuşla 112 Acil Çağrı Merkezine ulaşmamızı sağlayan bu uygulama, bizlerin daha bilinçli, daha dirençli ve afetlere karşı daha hazır bir toplum olma yolunda çok büyük bir adım olacaktır."

Öte yandan Afet Tatbikat Yılı içerisinde AFAD Başkanlığı olarak; tüm okullarda, üniversitelerde ve yurtlarda, kamu kurumlarında, hastanelerde, organize sanayi bölgeleri ve alışveriş merkezleri gibi birçok mekânda ülke genelinde 54 bin 302 tatbikat planlandı.

Bakanlık maske genelgesinin ayrıntılarını açıkladı



İçişleri Bakanlığı'nca yayımlanan genelgede, açık alanda maske takma zorunluluğunun kaldırıldığı belirtildi. Açıklamada "Okul, hastane ve toplu taşımada maske zorunluluğu sürüyor" denildi.

İçişleri Bakanlığı, maskenin nerede takılıp nerede takılmayacağına yönelik ayrıntıları bir genelge ile duyurdu.

Bilim Kurulu toplantısı sonrası Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, maske kuralının açık alanda ve havalandırmaların iyi olduğu kapalı alanlarda kaldırıldığını açıklamıştı. İçişleri Ba-

kanlığı da maske kullanımına yönelik bir genelge yayımladı.

Genelgede korona virüs (Covid-19) salgını sürecinde toplumsal hayatın işleyişine ilişkin usul ve esasların salgının genel seyri ve Sağlık Bakanlığının önerileri doğrultusunda belirlendiği vurgulanarak şu ifadelerle yer verildi:

"Sağlık Bakanlığının ilgi (a) yazısında 'pandeminin geldiği noktada salgının etkisinin azalması, aşılanmanın yaygınlaşması, top-

lumsal hayatı eskisine oranla daha az etkilemesi ile birlikte alınan önlemlerin dünyada olduğu gibi ülkemizde de toplumun her noktasında kısıtlama şeklinde değil bireysel düzeyde uygulanması önemli hale geldiği" vurgulanarak, maske kullanımı, HES kodu ve PCR testi istenmesine ilişkin mevcut tedbir ve kuralların yeniden düzenlenmesi istenilmektedir.

Bu kapsamda ilgili Bakanlık genelgelerimizde maske kullanımı, HES kodu sorgulaması ve negatif PCR test sonucu ibrazı istenilmesine dair hükümlerin uygulanması 03.03.2022 tarihi itibarıyla sonlandırılmıştır."

Genelgede artık açık alanlar ile sosyal mesafenin uygulanabildiği ve uygun havalandırma koşullarının bulunduğu kapalı yerlerde maske kullanma zorunluluğu uygulanmayacağı belirtildi.

Yeni bir karar alınınca ya kadar okul, hastane, sinema, tiyatro gibi kişiler arasında gerekli sosyal

mesafenin sağlanamadığı kapalı yerler ile otobüs, minibüs, servis, tren, metro, vapur, uçak gibi her türlü toplu ulaşım araçlarında (şehirlerarası dahil) ise maske kullanım zorunluluğu uygulanmasına devam edileceği kaydedildi.

Genelgede alışveriş merkezleri (AVM), tiyatro, halı saha gibi belirli alanlara girecek veya otobüs, tren, uçak gibi toplu ulaşım araçlarını kullanacak kişilere yönelik HES kodu sorgulaması yapılması uygulamasının da 3 Mart tarihi itibarıyla sona erdirileceği belirtildi.

Aşısız veya aşı sürecini tamamlamayan ya da son 180 gün içinde hastalığı geçirmemiş kişilerden uçakla seyahat gibi durumlarda istenilen negatif PCR test sonucu ibrazı uygulamasının 3 Mart tarihi itibarıyla son verileceği ve bundan böyle Sağlık Bakanlığının ilgi (a) yazısı doğrultusunda hastalık belirtisi olmayan kişilerden PCR testi istenilmeyeceği ifade edildi.

Topraksız çilek yetiştiricilerine eğitim



Giresun İl Tarım ve Orman Müdürü Muhammet Angın, 4 ilçede topraksız tarım yöntemiyle çilek yetiştiren çiftçilere yönelik eğitim gerçekleştirildiğini bildirdi.

Angın, yaptığı açıklamada, Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığınca finanse edilen, Giresun İl Kırsal Gelir Kaynaklarının Çeşitlendirilmesi Projesi kapsamında Giresun merkez, Piraziz, Keşap ve Espiye ilçelerinde yüzde 70 hibe ile 8 adet örtü altı topraksız tarım çilek seralarının kurulumunun yapıldığını belirtti.

Topraksız tarım yöntemiyle çilek yetiştirecek üreticiler ile il ve ilçe müdürlüklerinde görev yapan teknik personele yönelik eğitim programı düzenlendiğini aktaran Angın, eğitimin Gazi Osman Paşa Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bahçe Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Onur Saraçoğlu ile araştırma görevlileri Emircan Dinçer ve Osman Nuri Öcalan tarafından gerçekleştirildiğini kaydetti.

Angın, topraksız tarım yöntemiyle ürün yetiştirmek için üreticinin bitki yetiştirme, bitki fizyolojisi, bitki besleme, sulama, otomasyon, pazarlama gibi konularda donanmış bilgi ve deneyime sahip ol-



maları için eğitimin gerçekleştirildiğini ifade ederek, Giresun'un tarım açısından sahip olduğu potansiyele dikkat çekti.

Amaçlarının üreticileri tarımda gelişen yeni teknolojilerle buluşturarak verimliliği artırmak olduğunu ve bu çerçevede bu eğitimi dü-

zenlediklerini dile getiren Angın, "Bu sayede ilimizde tarımsal verimin artırılması, modern tarım tekniklerinin kullanılarak katma değeri yüksek sağlıklı üretim yapılması, geleneksel tarıma göre daha avantajlı olan topraksız tarım

seralarımızın yaygınlaştırılmasını hedefliyoruz" dedi.

Eğitimin ilk gününde çilek yetiştiriciliği ve topraksız tarım ve bitki besleme konularında katılımcılara bilgiler verildi. İkinci gün ise Piraziz'de topraksız tarım seralarına geçilerek uygulamalı eğitim gerçekleştirildi ve üreticilerin soruları cevaplandı.

Kiraz
Reklam Atölyesi

- DİJİTAL BASKI
- UV BASKI
- LAZER KESİM
- CNC KESİM
- PLOTER KESİM
- BAYRAK BASKI
- KROM HARF
- TABELA İMALATI
- CAM GİYDİRME
- KARTVİZİT
- BROŞÜR
- PANKART
- ARAÇ GİYDİRME
- PLEKSİ HARF

0454 216 28 61 - 0544 228 02 82

Müftü Topcan Kur'an-ı Kerimi anlattı



Giresun İl Müftülüğü Tirebolu Merkez Camii'nde "Kur'an-ı Kerim Ziyafeti" programı düzenledi.

Programda cemaate hitap eden İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Bugün burada düzenlemiş olduğumuz 'Kur'an-ı Kerim Ziyafeti Programı' sadece Tirebolu'muza has bir program değil. Bu program, ayda bir muhtelif il-

çelerimizde düzenlemiş olduğumuz bir program. Bu ay buradayız, siz değerli kardeşlerimizle beraberiz. Amacımız, siz değerli kardeşlerimizi Kur'an'la buluşturmak, Kur'an'la meşgul etmek, birlik beraberliğimizi pekiştirmektir. Var olan sıkıntılarımıza ilahi çıkış yolları aramaktır. Vatanimize, milletimize, aziz şehitleri-

mize, kahraman gazilerimize, hastalıklarımıza, hastalarımıza dualar etmektir. Sadece Müslümanlar değil, insanlık Kur'an-ı Kerim'e muhtaç. Kur'an'ın ahlakına muhtaç. Kur'an, aldattıcı ve uyutucu dünya fantezilerine karşı sığınağımızdır" dedi.

Programda Tirebolu Cintoş İmam Hatibi İlay Yılmaz, Tirebolu İmam

Hatip Tatbikat Cami Müezzini Engin Narin, Giresun Merkez Hacı Miktat Cami müezzinleri Hasan Arda ve İsmail Sarıgül Kur'an-ı Kerim'den ayetler okudular.

Programda Tirebolu İlçe Müftüsü İdris Başkiran, İl Müftülüğü Din Hizmetleri Şube Müdürü İsmail Aydın ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Bük: Muhasebecileri köklü değişim bekliyor



Giresun Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Başkanı Azmi Bük, Muhasebe Haftası dolayısıyla bir açıklama yaptı.

Bük, yaptığı açıklamada, toplumsal yaşamı tehdit eden pandemi ve Rusya'nın Ukrayna'yı işgalinin yaratmış olduğu belirsizlik ortamında, Muhasebe Haftasını kutladıklarını belirterek, "Dünyada savaş senaryolarının tartışıldığı bu belirsiz ortamda, ekonomide ya-

şanan sıkıntılar vatandaşlarımızın, işletmelerimizin ve meslektaşlarımızın zorluklarla dolu bir süreç yaşamalarına neden olmaktadır. Dünyanın ve ülkemizin bu sıkıntılı sürecin üstesinden geleceğine olan umudumuz tamdır. Bu zor dönem aşmada ve işletmelerin yarınları hazırlamada mali müşavirler özel bir rol üstlenecekler" dedi.

"Bizleri köklü bir değişim bekliyor" diyen Bük, açıklamasında şunları kaydetti:

"Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleği, kurumsallaşma sürecini tamamlayarak, ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu oldu. İklim değişiminin etkisiyle ortaya çıkan kuraklık, sel felaketleri öncelikle temiz su olmak üzere doğal kaynakların hızla tükenmesi, tarım başta olmak üzere üretimde yeni yöntem ve planlama zorunluluğunu ortaya çıkardı.

Çevreye saygılı sürdürülebilir üretim anlayışı küresel düzeyde kabul görmek zorunda kaldı. Dünyamız ve ülkemiz yeni bir döneme giriyor. Sürdürülebilirliğin ön plana çıktığı ve giderek öneminin artacağı bu dönemde tüketim anlayışımızdan, üretim an-

layışımıza kadar bizleri köklü bir değişim bekliyor. Mali Müşavirler bu değişim sürecinde işletmelere ve ekonomiye güven sağlayan danışmanlar olarak yol gösterici olacaktır.

Tüm kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde yürüteceğimiz çalışmalarda elde edeceğimiz her başarı bilinmelidir ki ülke ekonomimizin kalkınmasına ve gelişmesine koyulmuş bir tuğla olacaktır."



nomimizin kalkınmasına ve gelişmesine koyulmuş bir tuğla olacaktır."

Köy öğrenci servislerine fark ödemesi yapılacaktır



Giresun Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı İbrahim Çeltik, öğrenci servislerine mazot farkının ödeneceğini belirterek, şoförlerin Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğüne geç kalmadan başvuru yapmaları gerektiğini söyledi.

Çeltik, yaptığı açıklamada, "2021-2022 yılı Millî Eğitim Bakanlığımızın köylerimizden ihale yolu ile yapmış olduğu taşımalı öğrenci sistemi; artan akaryakıt zamları, vergi artışları Bağkur primleri, yıllık kişilik lastik fiyatları, trafik sigortası, kasko koltuk sigortası, araba yedek parçalarına gelen zamlar hayat koşullarının zorluğundan esnafımız

bitme noktasına gelmiştir. İhaleye girdiklerinde 6.50 lira olan mazot fiyatı 17 liraya çıktı ve her gün de fiyatların değişmektedir" dedi.

Esnafın dayanacak gücünün kalmadığını ve sorunu Millî Eğitim Bakanlığına konfederasyonları aracılığıyla ilettiklerini ve sorunun çözüme kavuşturulmasını istediklerini, şu açıklamayı yaptı:

"Şoförler Odası olarak esnafımızın yanında olduğumuzu her konuda onlara destek olduğumuzu belirtmiştik. Bununla ilgili Millî Eğitim Müdürlüğüne yazılı taleplerimizi yapmıştık. Amacımız ek zam yapılarak bir nebze esnafımızın soluk almalarını sağlamak ve mağduriyetlerini gidermeye yardımcı olmaktır. Bu konuda cumhurbaşkanlığımız ta-

Coğrafi işaretli ürün çalışmaları sürüyor



Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Halilbeyoğlu, "Coğrafi işaretli ürün portföyünü geliştirmek ve toplumun buna yönelik bilincini artırmak adına Giresun Ticaret ve Sanayi Odası olarak çalışmalarımızı sürdürüreceğiz" dedi.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın (DOKA) coğrafi işaretli ürün üreten ve pazarlayanlara yönelik düzenlediği Karadeniz Coğrafi İşaretli Ürünler Ağı Projesi Eğitim Programı kapsamında Giresun Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde beş günlük eğitim düzenlendi.

Eğitimin açılışında konuşan Halilbeyoğlu, "Önceliğimiz bölgemizde coğrafi işaret potansiyeli arz eden ürünleri belirlemek ve bunların tescilini sağlamaktır. Daha sonraki aşamada ise tescilli ürün imalatının özendirilmesi ve bölgemizde üretim çeşitliliği ve istihdamın artmasıdır. Dolayısıyla tüketiciye kadar bir yol açısı oluşturmak bölgemiz stratejinin ana hatlarıdır. Bu kapsamda Alucra Oğlak Kebabı, Giresun Fındık Ezmesi, Giresun Kalınkara Fındığı, Giresun Sivri Fındığı, Giresun Tombul Fındığı, Görele Dondurması, Piraziz Elması, Tamzara Doku-

ması, Çamoluk Şeker Fabrikası, Çavuşlu Ekmeği ve Şebinkarahisar Dutu, Giresun'un coğrafi işaretli ürünleri olmuştur. Coğrafi işaretli ürün portföyünü geliştirmek ve toplumun buna yönelik bilincini artırmak adına Giresun Ticaret ve Sanayi Odası olarak çalışmalarımızı sürdürüreceğiz" dedi.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) Turizm ve Girişimcilik Birim

üzerinde yürüyor. Bizim en zayıf kaldığımız alanlardan bir tanesi markalaşma. Coğrafi işaretli ürünlerdeki potansiyelimizden girişimcilerimiz ve firmalarımızın en fazla faydayı sağlamasını istiyoruz. Bu amaçla bu tür faaliyetleri yürütüyoruz, e-ticaret de günümüzde çok önemli hale geldi."

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapılan eğitimde, Besim Ogelman tarafından Coğrafi İşa-



Başkanı Mehmet Bozdoğan da şunları söyledi:

"Dünyada yaklaşık 200 milyar dolar bulan coğrafi işaretli ürünler pazarı var. AB'de ise 70 milyar dolar civarında bir coğrafi ürünler pazarı olduğu tahmin ediliyor. Coğrafi ürün tescilini aldığınız zaman aslında atalarınızdan size kalan mirası bir anda markanız haline getiriyorsunuz. Dünyada rekabet artık markalar

retli Ürün Üreten Firmaların Kurumsallaştırma Desteği, Coğrafi İşaretli Ürünlerin Ticarileştirme ve Ticarileşme Modelleri, Özel Oytun Türkoğlu tarafından Coğrafi İşaretli Ürünlerde Markalaşma ve Marka Yönetimi, Zeynep İyiler tarafından da Coğrafi İşaretli Ürünlerin Dijital Pazarlaması E-ticaret Çalışmaları eğitimleri verildi.

Eğitimin kapanış toplantısında ise firma temsilci ve çalışanlarına sertifikaları verildi.

Hurşit Yüksel, Gelecek Partisi'ne katıldı



Giresun eski Belediye Başkanı Hurşit Yüksel, Gelecek Partisi'ne geçip rozetini taktı.

Ankara'da Gelecek Partisi Genel Merkezi'nde düzenlenen törende Yüksel'in parti rozetini Genel

Başkan Ahmet Davutoğlu taktı.

Gelecek Partisi Giresun İl Başkanı Murat Kılıçaslan, "2004-2009 dönemi Giresun Belediye Başkanımız Hurşit Yüksel Gelecek Ailesine katıldı. Partimize ve ilimize hayırlı olsun inşallah" dedi.

şarılar dileyerek, çok çalışmasını istedi.

İl Başkanı Kılıçaslan, "2004-2009 dönemi Giresun Belediye Başkanımız Hurşit Yüksel Gelecek Ailesine katıldı. Partimize ve ilimize hayırlı olsun inşallah" dedi.

şimali eğitim uygulaması kapsamında taşıma yapan yüklenicilere 4734 sayılı kanun hükmü doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığının ilgili birimlerine yazılı talimat verilmiştir. Üyelerimizin 25 Mart

2022 tarihine kadar millî eğitim müdürlüklerine giderek başvuru yapmaları gerekmektedir. Başvuru yapanlara millî eğitim müdürlüğü fark ödemelerini yapacaktır. Başvuru yapmayanlara ödeme

yapılmayacaktır. Ödemeler 4 aylık olarak yapılacaktır. Bizler esnafımızın temsilcileri olarak esnafımızın yanındayiz. Esnafımıza yapılan iyileştirmenin her zaman devamını hükümetimizden beklemekteyiz."



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına
 İmtiyaz Sahibi: Suna AKBAS
 Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
 Sayfa Editörü: Mehmet YAŞAR
 Muhabir: Gülşen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası
 Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
 No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
 Öndin Pasajı Giresun /Merkez
 Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
 08 MART 2022
 Gsm : 0 541 211 87 00
 Kuruluş:2010 Sayı:623

Abone Koşulları: 6 Aylık 100 TL-1 Yıllık 200TL
 Resmi İlan(Sütun cm): 20,40TL
 Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
 kendine ilke edinmiştir

Can Akengin Bilgi Yurdu'ndan Türk Halk Müziği konseri



Can Akengin Bilgi Yurdu Derneği tarafından düzenlenen Türk Halk Müziği konseri Giresun Üniversitesi Güre Yerleşkesinde gerçekleştirildi.

Rektörlük binasında Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda düzenlenen konser unutulmaz anlara sahne oldu. Şef Tan Türker'in yönettiği koronun verdiği konserin su-

nuculuğunu Canan Piri yaptı.

Koronun icra ettiği müzik ziyafeti sırasında sahne alan Türk Sanat Müziği sanatçıları, Ayfer Öztürk, Aynur Hancıoğlu, Aysel Can, Eda Gülpınar, Emine Öztürk, Fatma Çolakhasanoğlu, Fatma Tacal, Hilal Aksu, Işıl Işıl, Ke-

rim Karadeniz, Nurcan Kelleci Yıldız, Nurşen Türkeş, Sema Akkaya Karadağ, Ali Çağla, Ali Şahin, Aykut Çataloğlu, Erol Yayla, Halil Düdükcü, Hüseyin Öztürk, Murat Yılmaz, Remzi Pul, Selim Akkuş, Şerif Hancıoğlu, Ünal Çaban söyledikleri birbirinden güzel şarkılarla büyük alkış aldılar.

Yoğun bakım servislerinde inceleme



Türk Yoğun Bakım Derneği Başkanı Prof. Dr. Oktay Demirkıran, Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesindeki yoğun bakım servislerini ziyaret ederek inceleme-lerde bulundu.

"Yoğun Bakım Ünite-sinde Renal Replasman Tedavileri" toplantısı için Giresun'da bulunan Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi, Türk Yoğun Bakım Derneği Başkanı Prof. Dr. Oktay Demirkıran,

eğitim ve araştırma hastanesinin yoğun bakım-bakımlar ve işleyiş hak-kında görüşlerin aktaran Demirkıran, yoğun bakım ünitelerinin oldukça kap-samlı ve gelişmiş oldu-ğu-

nu ifade etti. Prof. Dr. Oktay Demirkıran'ın ziyareti sırasında Giresun İl Sağlık Müdürü Doç.Dr. Muhammet Bulut ile hastane başhekimi Doç.Dr. Fazıl Kulaklı da bu-

T.C.TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2014/199 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Giresun İl, Güce İlçe, GÜRAĞAÇ Mahalle/Köy, Semer Tarla Mevkii, 182 Ada, 50 Parsel, taşınmaz; tapu kaydına göre 27.132,69 m2 büyüklüğünde ve Fındık Bahçesi vasfındadır. Eğimi ortalama % 24, ortalama yükseklik 325 metredir. Köy merkezine yaklaşık olarak 200-250 metre uzaktadır. Mahalle yerleşim merkezine yakındır. Strüktürü iyi, orta derin toprak kalınlığında, verim seviyesi bölge ortalaması (100kg/da) kadardır. Fındık ocakları 40-50 yaşlarında olmasına rağmen dallar 10-15 yaşlarındadır. Fındık ocakları normal bakımlı - olup, ocaklar arasında verim bakımından farklılıklar bulunmamaktadır. Gerekli bakım teknikleri çiftçi şartlarında uygulanmıştır. Toprak yapısı itibariyle kumlu-tınlı, alüvyal yapıda, humusça zengin toprak yapısındadır. Yüksek verimlidir. Toprak yapısı bakımından fındık tarımına elverişli olup, taban suyu yoktur. Taşınmaz 250-500 m. rakımlı, orta kol olarak adlandırılarak fmdıkxyet'i işüriciliği için 2. derece uygun kesimde yer almaktadır.

Yüzölçümü: 27.132,69 m2

İmar Durumu: Belediye Mücavir Alan Dışındadır

Kıymeti : 915.728,28 TL

KDV Oranı: %18

Kayındaki Şerhler: Tapu Kayındaki Gibidir

1. Satış Günü: 21/04/2022 günü 13:10 - 13:15 arası

2. Satış Günü: 26/05/2022 günü 13:10 - 13:15 arası

Satış Yeri: Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı İcra Müdürlüğü TİREBOLU GİRESUN

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselselen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/199 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.02/03/2022

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:1567193)

800 m²
Atölyemizle
hizmetinizdeyiz

İş yerinizin
reklam
uzmanı

Kiraz Reklam
Atölyesi

Dijital Baskı

Uv Baskı

Lazer Kesim

Cnc Kesim

Plotter Kesim

Bayrak Baskı

Krom Harf

0454 216 28 61 - 0544 228 02 82

Gedikkaya Mah. Ali Usta Cad. No: 49/51

(Prens Düşün Salonu Altı) GİRESUN

www.kirazreklam.com

kirazreklamatoiyesi@gmail.com

kiraz_reklam

“NAZAR DEĞMESİN MAŞALLAH”

Giresunspor Rize’den altın değerindeki 3 puanı söktü aldı

GZT Giresunspor, Spor Toto Süper Lig Ahmet Çalık Sezonunun 28’inci hafta maçında Rize’den 2-1’lik galibiyetle dönerken 3 altın puanı hanesine yazdırdı. Hafta sonu Rize Didi Stadı’nda

6 puan değerindeki maçtan galibiyetle ayrılan Giresunspor, iyice rahatlar; rakibi Çaykur Rizespor’u da tamamen ateşin içine attı. Ev sahibi Rizespor’un daha iyi başladığı oyunda ilk gol yine ev sa-

hibinden geldi. 14’üncü dakikada kazanılan kornere atışında Fernandes’in soldan kale içine gönderdiği topu Pohjanpalo şık bir kafa vuruşuyla topu ağlara gönderdi: 1-0 Maçın ilk çeyre-

ğinde yenik duruma düşen Giresunspor, 20’nci dakikada Chiquinho ile yaptığı şut denemesinde kaleci Gökhan’ın yerinde müdahalesiyle sonuç alamadı. Beraberlik golü peşinde koşan Giresunspor,



35’de bu kez Muhammed Gümüşkaya ile önemli bir pozisyon yakaladı, genç oyuncunun boş durumda iken kaleci Gökhan’dan aşırıldığı topu Rize defansı uzaklaştırdı.

45+2’de gelişen kontratakta Muhammed Gümüşkaya’nın 18 içinde Holmen tarafından düşürülmesi sonucu kazanılan penaltı atışını kullanan Chiquinho, Rize kalecisi Gökhan’ın kapadığı köşeden topu ağlara gönderince, skor 1-1 oldu ve ilk yarı kar-

şlıklı gollerle kapandı. İlk yarının aksine ikinci yarıya daha iyi başlayan Giresunspor, 48’inci dakikada Sergio’nun presiyle kazandığı topa Rize kalesine indi. Bu oyuncunun geriye çıkardığı topu Traore, yerden düzgün bir vuruşla direğin dibinden ağlara gönderdi: 1-2

Presli oyununu sürdüren ve Rize kalesinde pozisyonlar bulan Çotanaklar’ın atakları başka bir gol getirmeyince, ilerleyen bölümlerde Rizespor

beraberlik golü için büyük çaba sarf etti. Defansını sağlam tutan Giresunspor, maç sonuna kadar 2-1’lik avantajını korumayı bildi ve 90 dakika sonunda mücadeleden altın değerindeki 3 puanla ayrılmayı başardı.

Bu galibiyetle ligdeki puanını 32’ye çıkaran GZT Giresunspor, ateş çemberinden biraz daha uzaklaşırken; taraftarlarını da oldukça mutlu etti. Yeşil beyazlılar, önümüzdeki hafta evinde Gaziantep FK ile oynayacak. *Haber:Gülşen Dikgöz



Keleş: 3 puanı hakettiğimizi düşünüyorum

Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Keleş, 2-1 kazandıkları Çaykur Rizespor maçının ardından yaptığı açıklamada, “Deplasmanda nasıl oynanması gerekiyorsa öyle oynadık. Son anlarda rakibin uzun toplarına karşı biraz baskı yememize rağmen kazanmasını bildik” dedi.

Keleş, maça iyi başladıklarını ancak duran top gol yediklerini belirterek, “Duran top bizim hastalığımız. Bunu çözemedik, bizi sıkıntıya soktu. İlk devrenin bitiş ve ikinci yarının başında attığımız gollerle 2-1 öne geçtik. Son anlarda rakibin uzun toplarına karşı biraz baskı yememize

rağmen kazanmasını bildik. Oyuncularımın performansından memnunuz. Böyle bir deplasmandan üç puan ile dönmek çok iyi. Önümüzde Antep maçı var. Bizim için çok önem arz ediyor. Onu da kazanırsak hedeflerimiz doğrultusunda ilerleyeceğiz” diye konuştu.

Deplasmanda nasıl oynamaları gerekiyorsa o şekilde oynadıklarını ifade eden Keleş, şunları kaydetti:

“İlk yarı sahamızda biraz açık verdik. İkinci yarı daha doğru oynadık. Deplasmanda nasıl oynanması gerekiyorsa öyle oynadık. İkili mücadeleler, istatistikler bizden yana olabilir. Bugün en önemli şey sakın kalabilmektir. Rakibimiz çok stresli maça çıkıyordu. Biz biraz daha sakın kaldık. Çoğu bölümünde iyi oynadık. Üç puanı hak ettiğimizi düşünüyorum.”



Hayrullah ve Sergio’da 3 puan sevinci

Çaykur Rizespor’u 2-1 yenen Giresunspor’da alınan 3 puanın sevinci yaşanırken Hayrullah ile Sergio da alınan galibiyetten dolayı mutlu olduklarını belirttiler.

Zeki Yavru’nun yokluğunda sağ kanatta görev yapmaya başlayan Hayrullah Bilazer, maçın ardından yaptığı açıklamada, takımda çok iyi bir arkadaşlığın olduğuna vurgu yaptı.

Hayrullah, “Öncelikle

tüm takım arkadaşlarımın ayağına yüreğine sağlık. Çok zor bir deplasman olacağını biliyorduk. İki takımın da puanlara çok ihtiyacı vardı. Galip gelen olduğumuz için çok mutluyuz. En büyük avantajımız takım olmamız. Çok iyi arkadaşlığımız var. Birbirimize saha içerisinde yardımcı oluyoruz. İyi oyunlar oynuyor ancak skora yansıtamıyorduk. Göztepe’den

sonra Rize’yi de yenerek çok önemli iki maç kazandık. Önümüzdeki maçları da alıp en kısa sürede altı puanı kurtulmak istiyoruz” dedi.

Yeşil beyazlı ekipteki başarılı performansını sürdüren Sergio da, “Çaykur Rizespor deplasmanında altı puanlık maçı kazandığımız için çok mutluyuz. Rizespor rakiplerimizden biriydi. Bizim biraz daha böyle devam etme-

miz lazım ki daha rahat bir pozisyonda olabilelim, daha rahat nefes alabilelim. Daha oynanacak çok maçımız var. Şimdi sırada bir Gaziantep maçı var. Böyle devam etmemiz gerekiyor” açıklamasını yaptı.



SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1	TRABZONSPOR	28	20	7	1	52	21	31	67
2	KONYASPOR	28	15	7	6	44	29	15	52
3	FENERBAHÇE	28	13	8	7	43	32	11	47
4	M. BAŞAKŞEHİR	27	14	4	9	39	26	13	46
5	A. DEMİRSPOR	28	12	9	7	42	28	14	45
6	BEŞİKTAŞ	27	12	8	7	40	34	6	44
7	A. ALANYASPOR	27	12	7	8	49	41	8	43
8	A. HATAYSPOR	27	13	3	11	42	43	-1	42
9	F. KARAGÜMRÜK	28	11	7	10	33	40	-7	40
10	Y. KAYSERİSPOR	27	10	8	9	40	40	0	38
11	GAZİANTEP	27	10	6	11	34	37	-3	36
12	GALATASARAY	28	9	8	11	37	41	-4	35
13	F. ANTALYASPOR	28	9	8	11	29	35	-6	35
14	D. SIVASSPOR	28	8	10	10	35	35	0	34
15	KASIMPAŞA	28	8	8	12	40	42	-2	32
16	G. GİRESUNSPOR	28	9	5	14	29	32	-3	32
17	GÖZTEPE	28	7	6	15	34	44	-10	27
18	ALTAY	28	7	5	16	29	41	-12	26
19	Ç. RİZESPOR	28	6	5	17	25	50	-25	23
20	Ö. MALATYASPOR	28	5	5	18	23	48	-25	20

28. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
MALATYASPOR	1 - 0	ADANA DEMİRSPOR
RİZESPOR	1 - 2	GZT GİRESUNSPOR
GÖZTEPE	2 - 3	KASIMPAŞA
KONYASPOR	2 - 0	GALATASARAY
F. KARAGÜMRÜK	0 - 0	ALTAY
FENERBAHÇE	1 - 1	TRABZONSPOR
ANTALYASPOR	1 - 0	SIVASSPOR
KAYSERİSPOR	-	A. ALANYASPOR
BEŞİKTAŞ	-	M. BAŞAKŞEHİR
GAZİANTEP	-	AHATAYSPOR

28. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
12.03.2022 13:30	HATAYSPOR	- F. KARAGÜMRÜK
12.03.2022 16:00	ALTAY	- Y. MALATYASPOR
12.03.2022 16:00	KASIMPAŞA A.Ş.	- ÇAYKUR RİZESPOR
12.03.2022 19:00	TRABZONSPOR A.Ş.	- GÖZTEPE A.Ş.
13.03.2022 13:30	Y. KAYSERİSPOR	- İ. KONYASPOR
13.03.2022 16:00	M. BAŞAKŞEHİR	- F. ANTALYASPOR
13.03.2022 16:00	A. DEMİRSPOR	- D. SIVASSPOR
13.03.2022 19:00	A. ALANYASPOR	- FENERBAHÇE A.Ş.
14.03.2022 20:00	GZT GİRESUNSPOR	- GAZİANTEP
14.03.2022 20:00	GALATASARAY A.Ş.	- BEŞİKTAŞ A.Ş.

KURUMLAR ARASINDA VOLEYBOL HEYECANI YAŞANIYOR



Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından organize edilen Kurumlar Arası Voleybol Turnuvası heyecanı devam ediyor. Kapalı Spor Salonunda oynanan müsabakalar büyük heyecana sahne oluyor. 10 takımın katılım gösterdiği müsabakalar hafta içindeki günlerde oynanıyor.

Turnuvarın güçlü rakiple-

rinden Liman Başkanlığı 12 puanla B grubunda kayıpsız grup maçlarını tamamladı. Liman Başkanlığı ekibinde; Cüneyt DEMİR, Enis Cemil HACIŞABANOĞLU, Hasan ÖK, Yiğit KANBER, Halil Uğur DEMİR, Yusuf Ziya ARACI, Fırat HACİBRAHİMOĞLU, Mehmet TEKİNALP gibi isimler yer alıyor.

Liman başkanlığı B grubundaki maçlarını tamamlayarak çeyrek finaldeki rakibini bekliyor.